
 

データインフォメーション TEL：042(646)5911 

http://www.srl-group.co.jp/ 

 

株式会社エスアールエル 

 

№2019-53 変更 

2019年11月 

検体保管条件変更のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、「NCCオンコパネルシステム」の血液検体保管条件につきまし

て、下記の通り変更しますので、ご案内いたします。 

今後とも引き続きお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。 

敬白 

記 

■ 実 施 日   即日対応 

■ 変更内容 

項目 

コード 
検査項目 検体量 

保存 

(安定性) 
備考 変更前 備考 変更後 

R251 3 
 

NCC オンコパ

ネルシステム 

未染標本スライド 

5 枚 

（厚さ 10μｍ） 

＋ 

血液 2.0mL

（EDTA-２K加)） 

冷蔵 

【血液検体について】 

当日採血が難しい場合は、凍結保

存してご提出ください。 

【血液検体について】 

採血後14日以内であれば、冷蔵保

管にてご提出ください。 

上記日数を超える場合は、凍結保

存（－20℃推奨）してご提出くだ

さい。 

 


